
kim@estamp-v.ru

center@estamp-v.ru

копировальный центр

www.estamp-v.ru

Данный прайс-лист действителен с 01.04.2019 г.

Широкоформатная цветная и
черно-белая струйная распечатка

Стоимость не форматного  листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги

ФОРМАТ

А2 цв

А2 чертеж
А1 цв

А  цв0

B0 цв

А1 чертеж

А  чертеж0

B0 чертеж

65-00 75-00
185-00 185-00

700-00
250-00 220-00 200-00

100-00

110-00

210-00

120-00
295-00 310-00

590-00

1400-00
390-00

750-00

350-00

650-00

1250-00
350-00

250-00

170-00

120-00

Бумага матовый
холст

2
400 г/м

  

глянцевая 
фотобумага

2150-250 г/м

  

матовая 
фотобумага
140- 2180 г/м

 

самокле-
ящаяся
 бумага

--

-

-

-- -
-

90  
2

г/м
ватман

50 0- 0

80 0- 0

150 0- 0

Формат Плотность Цена

80-90 г/м

80-90 г/м

80-90 г/м

А 2

А 1

А 0

Стоимость не форматного листа рассчитывается исходя из фактического расхода бумаги

Широкоформатное 
черно-белое копирование


